[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.02.2014 №  ПОС.03-0279/14

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации
г. Переславля-Залесского от 03.06.2013 № 884

«Об утверждении схемы теплоснабжения

г. Переславля-Залесского»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктами 3, 7 Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 N 808, на основании   постановления от 03.02.2014 №09АП-39690/2013-ГК Девятого Арбитражного апелляционного суда по делу  №А-40-142838/12 об истребовании из владения ООО «МЭС» имущества (источника тепловой энергии),
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 03.06.2013 №884 «Об утверждении схемы теплоснабжения г. Переславля-Залесского» (в ред. постановления Администрации г.Переславля-Залесского от 26.02.2014 №ПОС.03-0271/14 следующие изменения :

1.1 из пункта 2 слова «и микрорайоне Чкаловский» исключить;

1.2 дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1. Обязать ООО «Муниципальные энергетические системы» исполнять функции единой теплоснабжающей организации микрорайона Чкаловский до присвоения другой организации статуса единой теплоснабжающей организации.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

 4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Первый заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского                                                                                А.С. Туманов